Incipit prologus super legendas
ad 21. quod compilauit frater
Robus de ualencia deor
die fratru predicatouum.
Episcopi Genueu.

Dni sum te
pus pscis
uite in uis
distinguitur
f. in tpe deu
ationis. re
nouationis
sue reuoca
tionis. recō
aliationis.

et pgrinationis. **T**empus deu
ationis fuit ab adam postq. f. a dō de
uauit et durauit usq. ad moysē
Et istud tpe respicit eccia a sep
tuagesima usq. ad pascha. vñ tunc
legitur lib. genesios. in quo pntur
deuatio pnoz pntu. **T**pe renou
ationis siue reuocationis incipit
a moysē et durauit usq. ad natiui
tate xpi. in quo hoies p prophas ad
fidem reuocati sunt et renouati. et is
tud tpe respicit eccia ab aduētū dō
usq. ad natiuitate xpi. vñ tunc legit
ysaias. u. de hac renouatiōe apce ag
Et reuocatiōis. ē tpe in q. p xpm
sumus reconciliati. et istud tpe resp
sentat eccia a pascha usq. ad pntē
coste. vñ et tē legit apce ap hō. u.
plene agitur de mystic h. reconcilia
tionis. **T**pe pgrinationis. ē tpe pscis
uite in quo pgrin. et i pugna scie
sumus. et istud tpe respicit eccia
ab octaua pentecosten. usq. ad ad
uētū. vñ tunc legitur libri regū.

et machabeoz in quibz de multipli
ci pugna agitur. p quam nra spua
lis pugna signatur. **T**pe autem
istud q. ē a natali dō usq. ad septuag
esimā p am cōnec sub tpe reconci
liationis q. ē tpe leticie. f. a natali
usq. ad octauā epiphāte p am sub
tpe pgrinationis. f. ab octauis epip
hanie usq. ad septuagesimam.
Et p accipi h. quadruplex tpeoz
uariatio. primo pncō q. tpeoz tpeoz
distinctiōes. vt pncō refatur ad
pntē. ver ad scdm. etas ad tū. au
tūpnus ad q. tū. et tō appatiōis
satis p. **S**cdō pncō q. tpeoz diei pa
tes. ut nōr rferat ad pntē. matre
ad scdm. in dies ad tū. vespā
ad q. tū. **L**icet autē pus fuit
deuatio quā renouatiō tū eccia
omīa officia sua potius icipit in
tpe renouatiōis quā deuatiōis
i. in aduētū potius q. in septuagesi
ma. et h. duplici tōne. **P**rimo ne
videat incipit ab errore. tēnet n. rem
et nō seqtur ordinē tpeoz sic et e
wangeliste sepius faciūt. **S**cdō.
qm p aduētū xpi omīa renoua
ta sunt. p qd et tpe istud dī tpe re
nouationis. apce. u. eae ego noua
fatio omīa. **C**ongrue g. in h. tpe
renouatiōis eccia oīa officia sua re
nouat. **V**t g. ordo tpeoz ab eccia
distinctus sūetur. **P**rimo agm
de festicitatibz q. occurrunt infra tpe
renouatiōis. qd tpe respicit eccia
ab aduētū usq. ad natiuitatem dñi.
Scdō de illis q. occurrūt infra tpe
quod p am cōnec sub tpe recon
ciliationis p am sub tpe pgrinatio

omnes. qd tpe representat ecclia a nativitate usq; ad septuagesimā. **T**ercio de ill' que occurrūt infra tpe devotiōnis. qd tpe representat ecclia a septuagesimā usq; ad pascha. **Q**uarto de ill' q occurrūt infra tpe reconciliatiōis. q tpe representat ecclia a pascha usq; ad octāvā pentecostes. **Q**uinto de ill' que occurrūt infra temp' pignationis qd tpe representat ecclia ad octāvā pentecostes usq; ad aduentum.